
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 937,380.36 0.00 0.001,855,500.00 0.00 1,855,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 937,380.36 0.00 0.001,855,500.00 0.00 1,855,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 937,380.36 0.00 0.001,855,500.00 0.00 1,855,500.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 328,000.00 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 328,000.00 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

864,000.00 0.00 864,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

002 - 
ALCALDE/VICEALCAL
DE  MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 486,746.67 0.00 0.00730,000.00 0.00 730,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 486,746.67 0.00 0.00730,000.00 0.00 730,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 444,166.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,166.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,580.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,180.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,400.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 104,633.69 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 104,633.69 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,500.00 0.00 140,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,633.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,666.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,967.02 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,459,172.48 0.00 0.001,713,958.77 312.78 1,714,271.55

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,459,172.48 0.00 0.001,713,958.77 312.78 1,714,271.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,459,172.48 0.00 0.001,713,958.77 312.78 1,714,271.55

001 - ADMINISTRACION 
CONTABLE/PRESUPU
ESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00183,500.00 0.00 183,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00183,500.00 0.00 183,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,500.00 0.00 168,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,098,005.82 0.00 0.001,118,458.77 312.78 1,118,771.55

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,098,005.82 0.00 0.001,118,458.77 312.78 1,118,771.55

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

747,000.00 0.00 747,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 559,484.69 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,768.03 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 58,000.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,416.66 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 3 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,407.21 312.78 160,719.99 0.00 0.00 0.00 0.00 267,207.56 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 3 Agua 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,635.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00
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23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,208.66 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,504.99 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 3 Servicios Jurídicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24400 11-001-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,240.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00 312.78 15,312.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,328.70 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 3 Servicio de Internet 13,907.21 0.00 13,907.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,290.21 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

211,051.56 0.00 211,051.56 0.00 0.00 0.00 0.00 271,313.57 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 3 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 3 Prendas de Vestir 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 3 Diésel 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,033.33 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 3 Aceites y Grasas 
Lubricantes

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 3 Elementos de 
Ferretería

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 6 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,035.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,821.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

133,551.56 0.00 133,551.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,924.24 0.00 0.00
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003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 -  DEUDA 
DEVENGADA Y NO 
PAGADA DEL 
EJERCICIO 
ANTERIOR (2021)

0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00215,000.00 0.00 215,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00215,000.00 0.00 215,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

215,000.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 143,000.00 0.00 143,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 390,356.30 0.00 0.00394,000.00 0.00 394,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 390,356.30 0.00 0.00394,000.00 0.00 394,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 390,356.30 0.00 0.00394,000.00 0.00 394,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 166,012.75 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 166,012.75 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,012.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,929.42 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 76,176.89 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 76,176.89 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,176.89 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,093.56 0.00 0.00

004 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.0098,500.00 0.00 98,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,083.33 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 3,870,373.63 0.00 0.005,815,087.62 547.37 5,815,634.99

01 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 497,310.18 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 201,810.18 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 141,810.18 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,810.18 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,810.18 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,810.18 0.00 0.00
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002 - DEUDA 
DEVENGADA Y NO 
PAGADA DEL 
EJERCICIO 
ANTERIOR (2021)

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CENTROS DE SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DEL 
CENTRO DE SALUD 
CASCO URBANO, 
BARRIO SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
MURO PERIMETRAL EN 
EL CENTRO DE SALUD 
CASERIO EL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO 
PERIMETRAL EN 
EL CENTRO DE 
SALUD CASERIO 
EL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 808,934.50 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 421,934.50 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 271,934.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 271,934.50 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,934.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,934.50 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - DEUDA 
DEVENGADA Y NO 
PAGADA DEL 
EJERCICIO 
ANTERIOR (2021)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

001 - FINALIZACION DE 
AULAS ESCOLARES EN EL 
CENTRO BÁSICO MELIDA 
FIALLOS ALDEA LA 
VICTORIA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - FINALIZACION 
DE AULAS 
ESCOLARES EN EL 
CENTRO BÁSICO 
MELIDA FIALLOS 
ALDEA LA 
VICTORIA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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002 - FINALIZACION DE 
AULAS ESCOLARES EN EL 
INSTITUTO JOAQUIN 
REYES TEJEDA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

002 - FINALIZACION 
DE AULAS 
ESCOLARES EN EL 
INSTITUTO 
JOAQUIN REYES 
TEJEDA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - FINALIZACION DE 
CONSTRUCCION DE 
AULAS ESCOLARES EN LA 
ESCUELA LEMPIRA DE LA 
ALDEA  LABRANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

003 - FINALIZACION 
DE 
CONSTRUCCION 
DE AULAS 
ESCOLARES EN LA 
ESCUELA 
LEMPIRA DE LA 
ALDEA  
LABRANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULAS ESCOLARES 
(PROVISIONALES DE 
MADERA) EN EL 
CASERÍO EL PORVENIR, 
JANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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004 - 
CONSTRUCCION 
DE AULAS 
ESCOLARES 
(PROVISIONALES 
DE MADERA) EN 
EL CASERÍO EL 
PORVENIR, JANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN DE 
ESCUELA 
(PROVISIONAL) 
UBICADA EN LA 
COMUNIDAD DE LA 
DOBLE.

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN 
DE ESCUELA 
(PROVISIONAL) 
UBICADA EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA DOBLE.

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 194,300.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 169,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SECTOR AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 169,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,300.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,300.00 0.00 0.00
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001 - FINALIZACION A 
AMPLIACIÓN DEL 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE ALDEA LA 
VICTORIA

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - FINALIZACION 
A AMPLIACIÓN 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA LA 
VICTORIA

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00900,000.00 547.37 900,547.37

001 - MEJORAMIENTO A 
VIVIENDAS EN EL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00900,000.00 547.37 900,547.37

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00900,000.00 547.37 900,547.37

001 - 
MEJORAMIENTO, 
REPARACION Y 
CONSTRUCCION 
DE VIVIENDAS 
PISOS,TECHOS, 
PILAS Y BA? OS, A 
PERSONAS DE 
ESCASOS 
RECURSOS EN EL 
CASCO URBANO, 
ALDEAS Y 
CASERIOS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00900,000.00 547.37 900,547.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 547.37 900,547.37 0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

900,000.00 547.37 900,547.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,709.36 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.0052,070.10 0.00 52,070.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.0052,070.10 0.00 52,070.10
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001 - SUBSIDIO A LA 
NIÑEZ , 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.0052,070.10 0.00 52,070.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.0052,070.10 0.00 52,070.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

52,070.10 0.00 52,070.10 0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

52,070.10 0.00 52,070.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,070.10 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 257,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - LIMPIEZA Y 
SANEAMIENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 87,800.00 0.00 0.00230,000.00 0.00 230,000.00

001 -  LIMPIEZA Y 
SANEAMIENTO DE 
LAS CALLES DEL 
CASCO URBANO 
(TREN DE ASEO)

0.00 0.00 0.00 0.00 57,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 57,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,800.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,800.00 0.00 0.00

002 -  LIMPIEZA Y 
SANEAMIENTO DEL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 -  CONSTRUCCION DEL 
SISTEMA DE AGUAS 
GRISES DEL CASCO 
URBANO, BARRIO SAN  
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00
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002 -  
CONSTRUCCION 
DEL SISTEMA DE 
AGUAS GRISES 
DEL CASCO 
URBANO, BARRIO 
SAN  FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION DE 
LOS CASERIOS LA 
DOBLE, COMAYAGUELA Y 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N DE LOS 
CASERIOS LA 
DOBLE, 
COMAYAGUELA Y 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
CASERIO RANCHERIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N CASERIO 
RANCHERIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 -  PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION DE LA 
ALDEA PACAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

003 -  PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N DE LA ALDEA 
PACAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION DE 
LOS CASERÍOS, 
QUEBRADA ONDA, OJO 
DE AGUA, ZUN SAPOTE, 
NARANJITO, LA 
RESURRECCIÓN, EL 
CHILE Y LA ESPERANZA.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N DE LOS 
CASERÍOS, 
QUEBRADA 
ONDA, OJO DE 
AGUA, ZUN 
SAPOTE, 
NARANJITO, LA 
RESURRECCIÓN, 
EL CHILE Y LA 
ESPERANZA.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION DEL 
CASERÍO EL PLAN HACIA 
CASERÍO BUENA VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N DEL CASERÍO 
EL PLAN HACIA 
CASERÍO BUENA 
VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 -  PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN EL 
CASERÍO LIMONAL, 
JANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - TRASPASO 
PARA EL 
PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN EL CASERÍO 
LIMONAL, JANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.97 0.00 0.00

09 - EMERGENCIA COVID-19 0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.001,163,017.52 0.00 1,163,017.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.001,163,017.52 0.00 1,163,017.52
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001 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.001,163,017.52 0.00 1,163,017.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.001,163,017.52 0.00 1,163,017.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,163,017.52 0.00 1,163,017.52 0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,163,017.52 0.00 1,163,017.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,017.52 0.00 0.00

12 - TODO POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,716.24 0.00 0.003,322,907.21 312.78 3,323,219.99

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
CULTURA APOYO A: 
ACTIVIDADES 
RECREATIVAS, 
RECREOVIAS, FERIA  
PATRONAL Y 
PRESENTACIONES 
ARTISTICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226,666.34 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 578,800.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 308,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 -   SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS, 
COMPRA DE 
UNIFORMES, 
BALONES, TROFEOS Y  
PREMIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 308,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 308,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 278,800.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
GRADERIAS EN ESTADIO 
MUNICIPAL UBICADO EN 
BARRIO SAN FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE GRADERIAS 
EN ESTADIO 
MUNICIPAL 
UBICADO EN 
BARRIO SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 832,703.93 0.00 0.00872,907.21 312.78 873,219.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 832,703.93 0.00 0.00872,907.21 312.78 873,219.99

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 528,853.93 0.00 0.00522,907.21 312.78 523,219.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 528,853.93 0.00 0.00522,907.21 312.78 523,219.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

522,907.21 312.78 523,219.99 0.00 0.00 0.00 0.00 528,853.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

422,907.21 312.78 423,219.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,453.93 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,400.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
PARTICULARES, 
CABILDO ABIERTO

0.00 0.00 0.00 0.00 155,850.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 155,850.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,850.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,850.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIO AL 
ADULTO MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 149,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION  A 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,500.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
TEMPLOS E IGLESIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 889,045.97 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 589,045.97 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES DE 
SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 119,420.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,420.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,420.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,420.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 469,625.97 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 469,625.97 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,625.97 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469,625.97 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
MENORES AL SISTEMA 
ELECTRICO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - AMPLIACION Y 
MEJORAMIENTO DEL 
PROYECTO DE 
ENERGIA ELECTRICA 
CASCO URBANO  
BARRIO EL CENTRO Y 
SAN FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,115,215.44 0.00 0.001,661,453.61 156.39 1,661,610.00

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 471,732.27 0.00 0.001,211,453.61 156.39 1,211,610.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 382,532.27 0.00 0.00611,453.61 156.39 611,610.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS, 
APOYO A MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 239,706.31 0.00 0.00461,453.61 156.39 461,610.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 239,706.31 0.00 0.00461,453.61 156.39 461,610.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

461,453.61 156.39 461,610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,706.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

461,453.61 156.39 461,610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,706.31 0.00 0.00

002 - TRASPASO DE 
GOBIERNO 
MUNICIPAL LOCAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 142,825.96 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 142,825.96 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,825.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,825.96 0.00 0.00
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001 -  MEJORAMIENTO Y 
REHABILITACION DE 
CARRETERAS Y PUENTES 
DE LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS DEL  
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 89,200.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERA DE EL 
CASERIO DE EL PLAN 
HACIA EL  CASERIO 
DE QUEBRADA ONDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERAS DE EL 
CASERIO OJO DE 
AGUA HACIA EL  
CASERIO DE ZON 
SAPOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 -  MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERAS DE EL 
NARANJITO,LA 
RESURRECCION,EL  
CHILE Y LA 
ESPERANZA Y EL RIO.

0.00 0.00 0.00 0.00 51,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 51,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,200.00 0.00 0.00
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004 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERAS DE EL 
CASERIO DE EL PLAN 
HACIA BUENA  
VISTA,LIMONAL, 
CARBONAL,EL 
TERRERO Y AGUA 
SARCA

0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 643,483.17 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 643,483.17 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - PLAN DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 493,483.17 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 493,483.17 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,483.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,483.17 0.00 0.00

002 - PLAN DE 
EMERGENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,539,206.91 0.00 0.002,006,365.99 156.39 2,006,522.38

01 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,914,526.30 0.00 0.001,551,387.99 156.39 1,551,544.38

001 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERAS Y PUENTES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,914,526.30 0.00 0.001,551,387.99 156.39 1,551,544.38

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 623,833.63 0.00 0.00444,912.38 0.00 444,912.38
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE PUENTE EN EL 
RIO 
COMAYAGUELA  
(GESTION)

0.00 0.00 0.00 0.00 44,912.38 0.00 0.0044,912.38 0.00 44,912.38

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,912.38 0.00 44,912.38 0.00 0.00 0.00 0.00 44,912.38 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

44,912.38 0.00 44,912.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,912.38 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
SALIDA 
SARZALON 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
QUEBRADA EL 
BEJUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 27,918.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,918.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,918.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
UBICADA EN EL 
CASERÍO EL 
TIZATE, DESVIÓ 
QUE CONDUCE 
HACIA LAS 
ALDEAS DE 
LABRANZAS Y 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 351,003.25 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351,003.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351,003.25 0.00 0.00
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005 - PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN 
DE PROYECTO DE 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE DE 
MADERA CON 
BASES DE 
CONCRETO, 
UBICADO EN EL 
SUNTUL, JANO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA QUE 
CONDUCE DE LA 
SALIDA DEL  
MUNICIPIO DE 
SALAMA HACIA EL 
MUNICIPIO DE JANO

0.00 0.00 0.00 0.00 298,706.54 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 298,706.54 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,706.54 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,706.54 0.00 0.00

002 -  MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA QUE 
CONDUCE DE LA 
SALIDA DE JANO  
HACIA LA ALDEA LA 
VICTORIA

0.00 0.00 0.00 0.00 122,044.98 0.00 0.0036,475.61 156.39 36,632.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,044.98 0.00 0.0036,475.61 156.39 36,632.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

36,475.61 156.39 36,632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,044.98 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

36,475.61 156.39 36,632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,044.98 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YARITZA.ZUNIGA

02:41 p.m.
Pagina: 22 de 30
Hora  :
Emisión:  02/08/2022

JANO, OLANCHO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/7/2022 al 31/7/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/7/2022 02/08/2022al2022al

Del: 1/7/2022 Al: 31/7/2022

02/08/2022 02:41:34 p.m. 22



003 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE LA 
ALDEA LA VICTORIA 
HACIA EL  CASERIO 
LAS GUAMAS Y 
TEMPISQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO TEMPISQUE 
HACIA EL  CASERIO 
JANO VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO TEMPISQUE 
HACIA LA  ALDEA LA 
PITA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE LA 
ALDEA LA PITA 
HACIA EL CASERIO  
SAN LUIS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YARITZA.ZUNIGA

02:41 p.m.
Pagina: 23 de 30
Hora  :
Emisión:  02/08/2022

JANO, OLANCHO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/7/2022 al 31/7/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/7/2022 02/08/2022al2022al

Del: 1/7/2022 Al: 31/7/2022

02/08/2022 02:41:35 p.m. 23



20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO SAN LUIS 
HACIA EL  CASERIO 
EL TIZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO EL TIZATE 
HACIA LA  ALDEA 
LABRANZAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

009 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO CRUSITAS 
HACIA LA  ALDEA 
PACAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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010 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO 
CORRALITOS HACIA 
EL  CASERIO EL 
TIZATE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

011 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO EL 
TIZATE,LAS  
CRUSITAS ,COMAYAG
UELA Y COYOLES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

012 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO LA DOBLE Y 
RANCHERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

013 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO LA POSA 
HACIA EL  CASERIO 
EL ZAPOTILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

014 -  MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO LA POSA 
HACIA EL  CASERIO 
EL PLAN

0.00 0.00 0.00 0.00 8,341.15 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,341.15 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,341.15 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,341.15 0.00 0.00

015 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
BARRIO SAN 
FRANCISCO, CASCO  
URBANO HACIA EL 
CASERIO COFRADIA

0.00 0.00 0.00 0.00 27,600.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 27,600.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,600.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,600.00 0.00 0.00

016 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO COFRADIA 
HACIA EL  CASERIO 
CORRALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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017 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA DE EL 
CASERIO COFRADIA 
HACIA EL  CASERIO 
PUEBLO VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

018 -  MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE LA 
CARRETERA CASCO 
URBANO (BARRIOS: 
SAN  FRANCISCO, 
SAN RAMON, EL 
CENTRO, SAN RAFAEL 
Y TALANQUERA)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

019 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERA QUE 
CONDUCE HACIA EL 
CASERIO EL TAMBOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

020 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERA DE LA 
ALDEA PINTORA Y EL 
CASERIO CUREÑAS

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

021 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACION DE 
CARRETERAS DEL 
MUNICIPIO CASCO 
URBANO ALDEAS Y  
CASERIOS (DEUDA 
DEL EJERCICIO 
ANTERIOR)

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DE EDIFICACION 
DE BIENES MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - SECTOR 
EDIFICACIÓN DE 
BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DE ADQUISICION 
DE EQUIPOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 195,412.99 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 195,412.99 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPOS Y MUEBLES 

0.00 0.00 0.00 0.00 195,412.99 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,412.99 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,412.99 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,412.99 0.00 0.00
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04 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 399,267.62 0.00 0.00364,978.00 0.00 364,978.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 399,267.62 0.00 0.00364,978.00 0.00 364,978.00

001 - TRANSFERENCIA 
DE CAPITAL A LA 
ADMINISTRACION 
CENTRAL(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,434.98 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,434.98 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 200,434.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,434.98 0.00 0.00

002 -  TRANSFERENCIA 
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES 
DESCENTRALIZADAS 
NO EMPRESARIALES 
(AHMON-MAMNO)

0.00 0.00 0.00 0.00 198,832.64 0.00 0.00198,832.64 0.00 198,832.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 198,832.64 0.00 0.00198,832.64 0.00 198,832.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

198,832.64 0.00 198,832.64 0.00 0.00 0.00 0.00 198,832.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

198,832.64 0.00 198,832.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,832.64 0.00 0.00

15 - PROGRAMA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,074,666.06 0.00 0.00830,726.80 78.19 830,804.99

01 - SECTOR PROGRAMA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 1,074,666.06 0.00 0.00830,726.80 78.19 830,804.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,074,666.06 0.00 0.00830,726.80 78.19 830,804.99

001 - EJE PREVENCION 
DE LA VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 166,145.36 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 166,145.36 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 166,145.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,145.36 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 445,450.81 0.00 0.00249,218.04 78.19 249,296.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 445,450.81 0.00 0.00249,218.04 78.19 249,296.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

249,218.04 78.19 249,296.23 0.00 0.00 0.00 0.00 445,450.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

249,218.04 78.19 249,296.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,450.81 0.00 0.00
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003 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 

0.00 0.00 0.00 0.00 63,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 63,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 63,072.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,072.68 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 233,851.85 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 233,851.85 0.00 0.00166,145.36 0.00 166,145.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 233,851.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

166,145.36 0.00 166,145.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,851.85 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.00

006 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.0083,072.68 0.00 83,072.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,072.68 0.00 83,072.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,072.68 0.00 0.00

17,600,000.00 1,563.90 17,601,563.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,063,087.42 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2022
Fecha Final: 31/7/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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